rogatoriis, aliisque efficacioribus et inso-

litis clausubs, necnon irritantibus et aliis

decrelis, etiam vini contractus lite et le-

gilime stipulati habentibus seu inducen-

libus, etiam iiiolu, scientià et pòlestatis

plenitudine similibus, etiam consistoriali-

ler, et alias quomodolibet concessis, con-

firmalis et innovatis. Quibus omnibus,

etiam si de illis eorumque totis tenori-

bus, specialis, specifica, expressa et indi-

vidua ac de verbo ad verbum , non au-

tem per clausulas generales idem impor-

tantes, mentio seu quaevis alia expressio

habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum, nibil penitus

omisso, et forma in illis tradita et obser-

vatà, inserti forent, praesentibus prò ex-

pressis bahentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dunitaxat barum

serie specialiter et expresse derogamus,

caeterisque conlrariis quibuscumque ; aut

si aliquibus communiter aul divisim ab

eàdem sii Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possinl

per lilteras aposlolicas non facicntes ple-

nam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto huiusmodi mentionem.
FiJe» Iran- § '10. Volumus aulcm ouod earunidem

iomptorum. " ^

praesentium transumptis, seu exemplis,

etiam impressis, manu alicuius notarii

publici subscriptis, ci sigillo praedicli vice-

cancellarii seu regenlis, autaltcrius per-

sonae in dignitale ecclesiastica conslitu-

lae, vel Romane Curiae praelali nnmitis,

eadem prorsus fides, lam in iudicio quam
extra, ubique adhibealur, quae ipsis ori-

ginalibus adhiberelur, si lorciil oxliibitae

vel ostensae.

ai'""'"'""' i ^^- ^"^^' ^^f>^ omnino liominuin li-

ceal hanc paginam, otc. Siquis aulcm hoc

attentare, ctc.
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Dalum Romae apud S. Pelrum , anno

Incarnationis Dominicae mdcv , kalendis

iulii, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 1 iulii 1605, an. ponlif. I.

An. C. 1605

V.

Indulta et privilegia prò conclavislis

postremortnn condavium , in quorum

primo Leo XI et in secundo Pauhis V
electi fuere \

Paulus Epìscopus

servus servorum Dei,

Ad perpetuam rei memoriam.

Ronianum decet Pontificem , ut erga EiorJium.

personas de se ac Sede Apostolica bene-

meri tas se munificum exhibeat et libera-

lem, easque ad altiores honorum gradus

evehat etattollal, quas amplioribus obse-

quiis et meritis decoralas agnoscit.

I 1 . Hinc est quod nos volentes dile- c^u^a hum»

ctos niios intrascnptos conclavistas, qui in donanonis.